第 32 回 日本上田法治療研究会学術集会 一般演題募集のお知らせ

令和 7 年 10 月 18 日（土）・19 日（日）、東海市芸術劇場 多目的ホールにて、第 32 回 日本

上田法治療研究会学術集会を開催いたします。本学術集会では、日頃の研究や臨床実践の成果を

発表し、会員同士の学びを深める貴重な機会となります。つきましては、一般演題発表を広く募

集いたしますので、奮ってご応募くださいますようお願い申し上げます。

1. 演題応募方法

演題の応募は、Google フォームより受け付けております。

以下の情報をフォームに入力してご提出ください。

① 演題名 ② 発表者 ③ 所属施設名 ④ 所属施設の電話番号

⑤ メールアドレス ⑥ 当日連絡可能な電話番号

Google フォーム応募リンク： https://forms.gle/KC9zbpTbRs3pL1f96

※応募後、5 日以内に受付確認メールが届かない場合は、事務局までお問い合わせください。

※現地での発表をお願いします（オンラインでの演題発表は不可）。

※演題応募申込に加えて、学術集会への参加申し込みも別に行ってください。

2. 抄録投稿規程

抄録は、Google フォームからの応募後に届く確認メール内に記載された提出先アドレス宛

に、メールに添付してご提出ください。メールの件名は「2025 上田法学術集会抄録」として

ください。抄録は、Microsoft Word（2010 以降）を使用して作成してください。用紙サイズ

は A4、横書きとし、1 行 40 文字・1 ページあたり 32 行で作成してください。フォントは、

日本語は MS 明朝、英数字は Times New Roman を使用し、文字サイズは 10.5 ポイントとし

てください。400 字以内で簡潔にまとめてください。

3. 発表方法

発表は、Windows PC（PowerPoint 2013 互換形式）で行います（発表時間：10 分、質疑応

答：5 分）。データは USB メモリに保存し、当日ご持参ください。作成した PC 以外でも動作

確認を行い、会場 PC でも事前にご確認ください。動画を使用する場合は、ご自身の PC をご

持参ください。HDMI 端子付きの PC または HDMI 端子への変換アダプタをご用意くださ

い。

4. 申込締切

演題応募締切：2025 年 8 月 31 日（日） 抄録提出締切：2025 年 9 月 10 日（水）

5. お問い合わせ先

E-Mail：uedahou.2025◎gmail.com（◎を@に変更してください）

第 32 回日本上田法治療研究会学術集会 事務局長：深谷 佳希